

ученой степенью кандидат наук																								
	Бухгалтерия																							
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория таксономического изучения и коллекции культур микроорганизмов																							
6	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Научный сотрудник с ученой степенью кандидат наук	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Научный сотрудник с ученой степенью кандидат наук	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория разработки методов поиска биологически активных соединений																							
12	Ведущий научный сотрудник с ученой степенью доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория мутагенеза и селекции продуцентов биологически активных соединений																							
13	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа питательных сред																							
16	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория биосинтеза биологически активных соединений																							
17	Ведущий научный сотрудник с ученой степенью доктор наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория химической трансформации антибиотиков																							
18	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-методический отдел																							
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Щекотихин А.Е.

Ф.И.О.

17.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Гольцова В.А. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Голубродов В.А. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Мичтова В.Д. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
Председатель профсоюза (должность)	 (подпись)	Бычкова О.П. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
Заместитель директора по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Герасимов Ю.К. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
Инженер лаборатории химической трансформации антибиотиков (должность)	 (подпись)	Малотина Н.М. (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Акименко Юрий Владимирович (Ф.И.О.)	<u>17.12.2019</u> (дата)
--------------------------------	--	--	-----------------------------